
Odbor stavebních a dopravních řízení 
oddělení dopravně správních řízení 

Magistrát města Zlína 
náměstí Míru 12, 761 40 Zlín 

Číslo jednací dokumentu: MMZL 188960/2024 *MMZLSS52532616* 
MMZLSS52532616 Spisová značka: MMZL-odd.DSŘ-248735/2023/Var 

Oprávněná úřední osoba: Varišová Renáta, tel. 577630200 
 e-mail: RenataVarisova@zlin.eu  

Ve Zlíně dne: 10.9.2024 
 

 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003, 110 00  Praha 1-Nové Město 

 

OZNÁMENÍ 
O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ 

VEŘEJNÁ   VYHLÁŠKA 

Správa železnic, státní organizace, IČO 70994234, Dlážděná 1003, 110 00  Praha 1-Nové Město, 
kterého zastupuje SUDOP BRNO, spol. s r.o., IČO 44960417, Kounicova 688, Veveří, 602 00  Brno 
2 

(dále jen "stavebník") dne 27.12.2023 podal žádost o vydání stavebního povolení na stavbu: 

„Modernizace a elektrizace trati Otrokovice - Vizovice, část Otrokovice-Zlín střed do km 1,0“ 

 

Objekty: 

SO 04-18-05 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, chodníky u přechodu v km 5,846 

SO 04-18-06 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, chodníky u 

přechodu v km 8,004 

SO 05-18-01 ŽST Zlín střed, zpevněné plochy a obslužná komunikace v 

přednádražním prostoru  

SO 05-18-02 ŽST Zlín střed, úprava chodníku v ulici Trávník 

SO 05-18-03 ŽST Zlín střed, úprava chodníku v ulici Benešovo nábřeží 

SO 05-18-04 ŽST Zlín střed, prodloužení chodníku do ulice Hlavníčkovo nábřeží 

SO 05-18-05 ŽST Zlín střed, úprava MK ulic Hlavníčkovo nábřeží a 

Benešovo nábřeží  

SO 05-18-07 ŽST Zlín střed, komunikace u přejezdu v km 9,609 

SO 05-18-08 ŽST Zlín střed, chodníky u přechodu v km 10,729 
 

na pozemcích parc. č. 242/57, 242/58, 1888/2, 1920/20, 1952/1, 1952/5, 1952/14 v katastrálním území 
Malenovice u Zlína, parc. č. 443/6, 443/7, 443/8, 1164/4, 1164/7, 1164/20, 1177/47, 1376/23, 1454/5 v 
katastrálním území Prštné, st. p. 6864, parc. č. 122/2, 122/3, 132/2, 138/1, 138/2, 138/6, 138/7, 138/9, 
138/12, 160/3, 1112/4, 1112/6, 1112/7, 1119/24, 1119/47, 1119/71, 1119/251, 1119/305, 1119/306, 
1119/307, 1119/308, 1255/14, 1255/22, 1255/67, 3546/1, 3546/19, 3546/38, 3564/2, 3564/3, 3565/3, 
3565/33, 3565/57, 3627/1, 3627/2, 3628/1, 3628/3, 4623, 6868 v katastrálním území Zlín. Uvedeným 
dnem bylo zahájeno stavební řízení. 
 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-248735/2023/Var str. 2 Č.j.: MMZL 188960/2024 

 
Stavba obsahuje: 

SO 04-18-05 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, chodníky u přechodu v km 5,846 - 
Navržený nový chodník navazující na žel. přechod je šířky 2m plus 2x0,1 m 
obrubníky, délka chodníku je na pravé straně od koleje 20,5 m, na levé straně 44 m. 
Chodník bude lemován drátěným oplocením. Katastrální území Malenovice u Zlína. 

 

SO 04-18-06 T.ú. Zlín-Malenovice - Zlín střed, chodníky u přechodu v km 8,004 - 
Nové chodníky budou navázaný na přechod pro chodce od úrovně výstražníku. Nový 
chodník bude mít šířku 2,0 m. Chodník bude mít kryt z dlažby a osazen bude do 
chodníkových obrubníků. Před a za přechodem bude vytvořen signální a varovný pás. 
V délce úpravy chodníku bude obrubník vysunutý o 100 mm nad vozovku chodníku a 
bude vytvářet vodící linií. Na straně vodního toku bude vedle chodníku osazeno 
silniční zábradlí. Katastrální území Prštné. 

 

SO 05-18-01 ŽST Zlín střed, zpevněné plochy a obslužná komunikace v 
přednádražním prostoru - Ve stávajícím stavu se v místě budoucí výpravní budovy 
nachází odstavná zpevněná plocha pro autobusy povrchu ze živice. Tyto stávající 
zpevněné plochy budou v rámci tohoto stavebního objektu odstraněny. 
Stavbou výpravní budovy dojde k nutnosti úpravy organizace dopravy na tomto 
nádraží včetně nového dopravního napojení. Návrh zpevněných ploch okolo výpravní 
budovy vychází z požadavků města Zlín a majitele stávajících pozemků firmy Z-
Group a.s.. Návrh těchto zpevněných ploch je dle požadavku města  Zlín,  SŽDC  
a  Z-Group  pouze  dočasný  a  v budoucí  fázi  přestavby   okolních  pozemků  v 
majetku Z-Group a.s.dojde k jeho odstranění. Budoucí vzhled tohoto prostoru 
okolo výpravní budovy bude vypadat dle studie proveditelnosti, kterou 
zpracovala firma CENTROPROJEKT. Námi navržené řešení je pouze 
provizorní. V rámci tohoto stavebního objektu je navrženo nové směrové vedení 
místní komunikace ulice Trávník s novým prodloužením a vyústěním na MK ulici 
Desátá, kde vzniká nová styková křižovatka. Katastrální území Zlín. 

 

SO 05-18-02 ŽST Zlín střed, úprava chodníku v ulici Trávník - Ve stávajícím 
stavu se podél stávající místní komunikace ul. Trávník se v části úseku nachází 
chodník šířky 2 m povrchu ze živice. Chodník je oddělen od MK pomocí zeleného 
postranního pásu šířky l,5~2,5m. V části budoucího chodníku je stávající zpevněná 
plocha, která slouží pro odstavení autobusů. Z důvodu změny směrového vedení kolejí 
dojde k zásahu do tohoto chodníku. V rámci tohoto objektu je tedy navrženo nové 
směrové vedení chodníku. Nově je v části úseku navržen chodník šířky 2,5 m, který je 
trasován podél MK bez zeleného postranního pásu. V úsecích, kde je dostatečný 
šířkový prostor je navržen postranní zelený pás šířky 1,5 m a chodník je šířky 2m. 
Chodník je navržen povrchu z betonové dlažby tl. 60 mm. Katastrální území Zlín. 

 

SO 05-18-03 ŽST Zlín střed, úprava chodníku v ulici Benešovo nábřeží - V rámci 
tohoto stavebního objektu je řešen chodník na ulici Benešovo nábřeží. Tato úprava 
chodníku je vyvolaná přesunem přechodu pro chodce přes kolejiště. Chodník na straně 
vodního toku Dřevnice je navržen v šířce 2,00 m. Mezi vozovkou a chodníkem je 
navržen betonový obrubník BO 15/25 zvýšený oproti vozovce o 150 mm. Na vnější 
straně chodníku směrem k vodnímu toku je navržen betonový obrubník BO 10/25 
zvýšený oproti chodníku o 60 mm. V místě nově navrženého přechodu pro chodce se 
chodník napojuje na navržený chodník spadající do SO 05-18-05, který je navržen v 
šířce 1,50 m. Na svém konci se chodník napojuje na chodník na stávajícím mostním 
objektu. Na straně k železniční trati je navržen chodník šířky 3,00 m  a délky  3,66  m. 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-248735/2023/Var str. 3 Č.j.: MMZL 188960/2024 

 
Ten  se  dále  napojuje  na SO 05-18-04  a  SO 05-17-04.  Chodník  je  navržen  z 
betonové dlažby šedé barvy o tloušťce 60 mm. V místě, kde je chodník trasován přes 
místní komunikaci Benešovo nábřeží, je navržen přechod pro chodce šířky 3,00 m a 
délky 6,00 m. Pro zajištění bezbariérového přístupu jsou navrženy bezbariérové rampy 
ve sklonu max. 12,5 %, před vstupem do vozovky jsou navrženy varovné pásy šířky 
400 mm, signální pásy šířky 800 mm a snížený betonový obrubník BO 15/15 na +20 
mm. Katastrální území Zlín. 

 

SO 05-18-04 ŽST Zlín střed, prodloužení chodníku do ulice Hlavníčkovo nábřeží 
- V rámci tohoto stavebního objektu je navrženo prodloužení chodníku do ulice 
Hlavníčkovo nábřeží. Tento návrh nového chodníku je vyvolán stavebním objektem 
SO 05-18-09 ŽST Zlín střed, zpevněná plocha u budovy EPZ vedoucím z podchodu 
Zlín střed, dále chodníkem v rámci SO 05-18-03 ŽST Zlín střed, úprava chodníku v 
ulici Benešovo nábřeží a SO 05-18-05 ŽST Zlín střed, úprava MK ulic Hlavníčkovo 
nábřeží a Benešovo nábřeží. Na všechny tyto související stavební objekty a stávající 
mostní objekt se navržený chodník napojuje. Katastrální území Zlín. 

 
SO 05-18-05 ŽST Zlín střed, úprava MK ulic Hlavníčkovo nábřeží a Benešovo 
nábřeží - Návrh místní komunikace a přilehlého chodníku je vyvolán stavebním 
objektem 05-18-09 ŽST Zlín střed, zpevněná plocha u budovy EPZ, který navazuje na 
podchod SO 05-19-03 ŽST Zlín střed, železniční most (podchod) v km 10,202 a návrh 
kolektoru SO 05-27-01 ŽST Zlín střed, ochrany a přeložky vodovodů a lwnalizací, 
který vede ve velké části pod stávající  místní  komunikací  na ulici Hlavníčkovo  a 
Benešovo  nábřeží.  V rámci tohoto stavebního objektu je navržena  úprava místní  
obslužné  komunikace  ulic Hlavníčkovo  a Benešovo nábřeží s šířkovým 
uspořádáním MO2 7,5/6,0/40. Jedná se o dvoupruhovou obousměrnou komunikaci, 
kde šířka komunikace mezi obrubami je 6,00 m a šířka jízdních pruhů je 3,00 m. 
Katastrální území Zlín. 

 
SO 05-18-07 ŽST Zlín střed, komunikace u přejezdu v km 9,609 - Nové chodníky 
a komunikace bude navázaná na nový přejezd v km 6,969. Komunikace bude 
dvoupruhová s asfaltobetonovým krytem. Souběžně s komunikací bude veden i 
chodník šířky 2,0 m. Chodník bude mít kryt z dlažby a osazen bude do obrubníků. 
Před a za přechodem bude vytvořen signální a varovný pás. Výškové řešení 
komunikace na přejezdu je ovlivněno výškou napojení krajních kolejí do areálu Svitu. 
Katastrální území Zlín. 

 
SO 05-18-08 ŽST Zlín střed, chodníky u přechodu v km 10,729 - Nové chodníky 
budou navázaný na nový přechod pro chodce. Nový chodník bude mít šířku 3,0 m. 
Chodník bude mít kryt z dlažby s tl. 80 mm a osazen bude do silničních obrubníků. 
Před a za přechodem bude vytvořen signální a varovný pás. V délce úpravy chodníku 
bude jeden obrubník vysunutý o 100 mm nad vozovku chodníku a bude vytvářet 
vodící linií. Chodníky budou využívány jízdou vozidel Barum Rally. Chodník za 
přechodem bude nasměrován na stávající lávku pro chodce. Katastrální území Zlín. 

 
Magistrát města Zlína, Odbor stavebních a dopravních řízení (dále jen "stavební úřad"), jako obecní 
stavební úřad podle ust. § 30 odst. 3 písm. a) zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen "nový stavební zákon"), příslušný podle ust. § 34a nového stavebního zákona, tímto za 
použití ust. § 330 odst. 1 nového stavebního zákona oznamuje zahájení společného řízení podle ust. § 
94m zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění platném 
do 31.12.2023. Dotčené orgány mohou uplatnit závazná stanoviska, účastníci řízení své námitky a 
veřejnost připomínky do  



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-248735/2023/Var str. 4 Č.j.: MMZL 188960/2024 

 
10 dnů od doručení tohoto oznámení. 

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto. 
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí (Oddělení dopravně správních řízení Odboru 
stavebních a dopravních řízení Magistrátu města Zlína, úřední dny pondělí a středa 8 - 17 hodin). 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 

parc. č. 241/2, 241/4, 242/1, 242/8, 242/56, 242/59, 244/12, 244/86, 244/91, 244/92, 244/93, 1888/1, 
1920/1, 1920/19, 1923/4, 1952/2, 1952/3, 1952/6, 1952/7, 1952/13, 1952/15, 1975/11 v katastrálním 
území Malenovice u Zlína, parc. č. 100/2, 441, 443/1, 443/4, 444/8, 444/10, 444/12, 445/2, 446/4, 
450/6, 452/4, 457/5, 462/5, 462/6, 462/7, 462/10, 462/11, 462/12, 462/13, 463/4, 466/3, 468/3, 
1164/1, 1164/6, 1164/8, 1164/9, 1164/17, 1164/21, 1164/22, 1166/1, 1166/2, 1177/10, 1376/1, 
1376/2, 1376/6, 1376/7, 1376/8, 1376/9, 1376/10, 1376/18, 1376/22, 1387/1, 1454/3, 1505 v 
katastrálním území Prštné, st. p. 383/2, 690/1, 690/2, 2543/1, 2546, 2549/1, 3297, 3312, 3332/1, 
3332/2, 3750, 5126, 5134, 6502, 6865, 6866, 7465, 8755, 8816/2, 8996, 9264, parc. č. 119/3, 122/1, 
122/4, 122/7, 138/3, 138/4, 161/2, 180/3, 190/2, 190/4, 190/10, 190/11, 194, 200/1, 201/1, 442/3, 
442/4, 1112/1, 1119/2, 1119/3, 1119/10, 1119/12, 1119/16, 1119/23, 1119/26, 1119/44, 1119/60, 
1119/61, 1119/70, 1119/83, 1119/96, 1119/111, 1119/131, 1119/133, 1119/144, 1119/151, 1119/167, 
1119/169, 1119/188, 1119/193, 1119/192, 1119/206, 1119/222, 1119/243, 1119/248, 1119/249, 
1119/250, 1119/255, 1119/304, 1119/309, 1255/1, 1255/10, 1255/11, 1255/17, 1255/19, 1255/20, 
1255/21, 1255/29, 1255/72, 1255/80, 1255/82, 1255/86, 1255/92, 1255/93, 1255/96, 1255/138, 
3552/19, 3565/2, 3565/4, 3565/18, 3565/19, 3565/55, 3565/59, 3565/60, 3565/84, 3565/85, 3565/86, 
3565/88, 3565/87, 3565/90, 3565/91, 3565/92, 3565/95, 3626/1, 3626/2, 3626/3, 3628/2, 3645/2, 
4104, 4517/1, 6867/1, 6867/2, 7001 v katastrálním území Zlín 

 Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zlín č.p. 568, č.p. 7046, č.p. 5576, č.p. 5333, č.p. 5333, č.p. 4451 a č.p. 5553 

 

Poučení: 

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě. Účastník řízení ve svých námitkách uvede 
skutečnosti, které zakládají jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek; k námitkám, 
které překračují uvedený rozsah, se nepřihlíží. K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být 
uplatněny při územním řízení, při pořizování územně plánovací dokumentace nebo při vydání územního 
opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního 
zákona nepřihlíží. 

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
  
Ing. Renáta Varišová 
vedoucí oddělení dopravně správních řízení 
  
  
otisk úředního razítka 
 
 

 

 Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů. 

Vyvěšeno dne: .............................. Sejmuto dne: .................................... 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-248735/2023/Var str. 5 Č.j.: MMZL 188960/2024 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. 

 
Obdrží: 
Účastníci řízení (zástupce) dle ust. § 109 písm. a) stavebního zákona (do DS): 
SUDOP BRNO, spol. s r.o., IDDS: tfy5bmb 
 sídlo: Kounicova č.p. 688/26, Veveří, 602 00  Brno 2 
  
Účastníci řízení dle ust. §109  písm. c),d) stavebního zákona (dodejky, DS): 
BIN 003 s.r.o., IDDS: zqskn5g 
 sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01  Zlín 1 
BIN 004 s.r.o., IDDS: ah3kn6a 
 sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01  Zlín 1 
BIN 005 s.r.o., IDDS: jbckn64 
 sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01  Zlín 1 
BIN 006 s.r.o., IDDS: t4mkn6y 
 sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01  Zlín 1 
BIN 007 s.r.o., IDDS: 4vwkn6u 
 sídlo: Bartošova č.p. 5532, 760 01  Zlín 1 
Statutární město Zlín, náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
ERGO VH, spol. s r.o., IDDS: w3q4gk6 
 sídlo: Březnická č.p. 5461, 760 01  Zlín 1 
Státní pozemkový úřad, IDDS: z49per3 
 sídlo: Husinecká č.p. 1024/11a, Žižkov, 130 00  Praha 3 
Radim Tománek, Pomněnková č.p. 722, Kostelec, 763 14  Zlín 12 
Krajský úřad Zlínského kraje, IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 761 90  Zlín 1 
Kovárna VIVA a.s., IDDS: nkhgnit 
 sídlo: Vavrečkova č.p. 5333, 760 01  Zlín 1 
CV Machining s.r.o., IDDS: s36avtm 
 sídlo: Vavrečkova č.p. 5333, 760 01  Zlín 1 
Teplárna Zlín s.r.o., IDDS: wfgkgba 
 sídlo: Hlavničkovo nábřeží č.p. 650, 760 01  Zlín 1 
Povodí Moravy, s.p., IDDS: m49t8gw 
 sídlo: Dřevařská č.p. 932/11, Veveří, 602 00  Brno 2 
Z-Group AN s.r.o., IDDS: iwx8gmb 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 258, Louky, 763 02  Zlín 4 
Vladimír Březina, IDDS: vf38und 
 trvalý pobyt: U Řadovek č.p. 357, Kostelec, 763 14  Zlín 12 
České Dráhy, nábř. Ludvíka Svobody č.p. 1222, 110 15  Praha 1 
ČD - Telematika a.s., IDDS: dgzdjrp 
 sídlo: Pernerova č.p. 2819/2a, 130 00  Praha 3-Žižkov 
ČEPS, a.s., IDDS: seccdqd 
 sídlo: Elektrárenská č.p. 774/2, Praha 10-Michle, 101 00  Praha 101 
CETIN a.s., IDDS: qa7425t 
 sídlo: Českomoravská č.p. 2510/19, 190 00  Praha 9-Libeň 
Quantcom, a.s., IDDS: p4vdqdt 
 sídlo: Křižíkova č.p. 237/36a, Praha 8-Karlín, 186 00  Praha 86 
Dopravní společnost Zlín-Otrokovice, s.r.o., IDDS: scfzkuj 
 sídlo: Podvesná XVII č.p. 3833, 760 01  Zlín 1 
České Radiokomunikace a.s., IDDS: g74ug4f 
 sídlo: Skokanská č.p. 2117/1, Praha 6-Břevnov, 169 00  Praha 69 
EG.D, a.s., IDDS: nf5dxbu 
 sídlo: Lidická č.p. 1873/36, Černá Pole, 602 00  Brno 2 
E.ON Česká republika, s.r.o., IDDS: 3534cwz 
 sídlo: F. A. Gerstnera č.p. 2151/6, 370 49  České Budějovice 1 
GasNet Služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-248735/2023/Var str. 6 Č.j.: MMZL 188960/2024 

 
 sídlo: Plynárenská č.p. 499/1, Zábrdovice, 602 00  Brno 2 
Vodárna Zlín a.s., IDDS: hypddq4 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 383, Louky, 763 02  Zlín 4 
TEHOS, IDDS: 2ig6n6w 
 sídlo: , ,  
Technické služby Zlín, s.r.o., IDDS: 8yjuj99 
 sídlo: Záhumení V č.p. 321, Louky, 763 02  Zlín 4 
Teplo Zlín, a.s., IDDS: bqvgms2 
 sídlo: Družstevní č.p. 4651, 760 05  Zlín 5 
T-Mobile Czech Republic a.s., IDDS: ygwch5i 
 sídlo: Tomíčkova č.p. 2144/1, Praha 4-Chodov, 148 00  Praha 414 
TOMA, a.s., IDDS: a5bgppx 
 sídlo: tř. Tomáše Bati č.p. 332, 765 02  Otrokovice 2 
Vodafone Czech Republic a.s., IDDS: 29acihr 
 sídlo: náměstí Junkových č.p. 2808/2, Praha 5-Stodůlky, 155 00  Praha 515 
Zlín Net, a.s., IDDS: ntxg6en 
 sídlo: Nad Stráněmi č.p. 5656, 760 05  Zlín 5 
Ředitelství silnic Zlínského kraje,příspěvková organizace, IDDS: jjfsbqc 
 sídlo: K Majáku č.p. 5001, 760 01  Zlín 1 
 
Účastníci řízení dle ust. § 109 písm. e) stavebního zákona, tj. vlastníci sousedních pozemků a staveb 
na nich - doručováno veřejnou vyhláškou s ohledem na ust. § 112 stavebního zákona;  identifikace 
účastníků řízení je dle označení pozemků a staveb evidovaných v katastru nemovitostí: 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním pozemkům: 
 

parc. č. 241/2, 241/4, 242/1, 242/8, 242/56, 242/59, 244/12, 244/86, 244/91, 244/92, 244/93, 1888/1, 
1920/1, 1920/19, 1923/4, 1952/2, 1952/3, 1952/6, 1952/7, 1952/13, 1952/15, 1975/11 v katastrálním 
území Malenovice u Zlína, parc. č. 100/2, 441, 443/1, 443/4, 444/8, 444/10, 444/12, 445/2, 446/4, 
450/6, 452/4, 457/5, 462/5, 462/6, 462/7, 462/10, 462/11, 462/12, 462/13, 463/4, 466/3, 468/3, 
1164/1, 1164/6, 1164/8, 1164/9, 1164/17, 1164/21, 1164/22, 1166/1, 1166/2, 1177/10, 1376/1, 
1376/2, 1376/6, 1376/7, 1376/8, 1376/9, 1376/10, 1376/18, 1376/22, 1387/1, 1454/3, 1505 v 
katastrálním území Prštné, st. p. 383/2, 690/1, 690/2, 2543/1, 2546, 2549/1, 3297, 3312, 3332/1, 
3332/2, 3750, 5126, 5134, 6502, 6865, 6866, 7465, 8755, 8816/2, 8996, 9264, parc. č. 119/3, 122/1, 
122/4, 122/7, 138/3, 138/4, 161/2, 180/3, 190/2, 190/4, 190/10, 190/11, 194, 200/1, 201/1, 442/3, 
442/4, 1112/1, 1119/2, 1119/3, 1119/10, 1119/12, 1119/16, 1119/23, 1119/26, 1119/44, 1119/60, 
1119/61, 1119/70, 1119/83, 1119/96, 1119/111, 1119/131, 1119/133, 1119/144, 1119/151, 1119/167, 
1119/169, 1119/188, 1119/193, 1119/192, 1119/206, 1119/222, 1119/243, 1119/248, 1119/249, 
1119/250, 1119/255, 1119/304, 1119/309, 1255/1, 1255/10, 1255/11, 1255/17, 1255/19, 1255/20, 
1255/21, 1255/29, 1255/72, 1255/80, 1255/82, 1255/86, 1255/92, 1255/93, 1255/96, 1255/138, 
3552/19, 3565/2, 3565/4, 3565/18, 3565/19, 3565/55, 3565/59, 3565/60, 3565/84, 3565/85, 3565/86, 
3565/88, 3565/87, 3565/90, 3565/91, 3565/92, 3565/95, 3626/1, 3626/2, 3626/3, 3628/2, 3645/2, 
4104, 4517/1, 6867/1, 6867/2, 7001 v katastrálním území Zlín 

 
 

Osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy k sousedním stavbám: 

Zlín č.p. 568, č.p. 7046, č.p. 5576, č.p. 5333, č.p. 5333, č.p. 4451 a č.p. 5553 
 
  
dotčené orgány: 
Hasičský záchranný sbor Zlínského kraje, IDDS: z3paa5u 
 sídlo: Přílucká č.p. 213, 760 01  Zlín 1 
Ministerstvo životního prostředí, Odbor interního auditu a finanční kontroly, IDDS: 9gsaax4 
 sídlo: Vršovická č.p. 1442/65, 100 00  Praha 10-Vršovice 
Ministerstvo obrany, IDDS: hjyaavk 
 sídlo: Tychonova č.p. 221/1, 160 00  Praha 6-Hradčany 
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: scsbwku 



Spis.zn. MMZL-odd.DSŘ-248735/2023/Var str. 7 Č.j.: MMZL 188960/2024 

 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 760 01  Zlín 1 
Krajský úřad Zlínského kraje, Odbor dopravy a silničního hospodářství, IDDS: scsbwku 
 sídlo: třída Tomáše Bati č.p. 21, 761 90  Zlín 1 
Odbor životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína, Zarámí č.p. 4421, 760 01  Zlín 1 
Městský úřad Otrokovice, Odbor životního prostředí, IDDS: jfrb7zs 
 sídlo: nám. 3. května č.p. 1340, 765 02  Otrokovice 2 
Krajská hygienická stanice Zlínského kraje se sídlem ve Zlíně, IDDS: xwsai7r 
 sídlo: Havlíčkovo nábřeží č.p. 600, 760 01  Zlín 1 
Krajské ředitelství policie Zlínského kraje, Dopravní inspektorát, IDDS: w6thp3w 
 sídlo: nám. T.G. Masaryka č.p. 3218, 760 01  Zlín 1 
Stavební úřad Zlín, náměstí Míru č.p. 12, 760 01  Zlín 1 
  
ostatní: 
Odbor městské zeleně Magistrátu města Zlína, státní správa lesů, Zarámí č.p. 4077, 760 01  Zlín 1 
 


		2024-09-10T15:06:14+0200
	Ing. Renáta Varišová
	úředně oprávněná osoba




